O período de vigência deste Termo de Execução Descentralizada terá
inicio na data de sua assinatura, e se estenderá até o dia 31 de julho de 2025,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020.
7. VALOR DO TED
7.1. O valor deste TED será de R$ 571.550,33 (quinhentos e setenta e
um mil, quinhentos e cinquenta reais, e trinta e três centavos).  
8. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
8.1. 13.392.5025.20ZF.0001 - PROMOCAO E FOMENTO A CULTURA
BRASILEIRA - NACIONAL
9. BENS REMANESCENTES
9.1. O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição,